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Valberedning utsedd inför Viva Wine Group AB årsstämma 
2025
Valberedningens ledamöter inför Viva Wine Groups årsstämma 2025 har nu utsetts.

I enlighet med instruktionen för valberedningen som beslutades av årsstämman 2024 ska Viva 
Wine Groups valberedning bestå av fyra ledamöter. Valberedningen ska utgöras av ledamöter 
utsedda av var och en av de tre till röstetalet största aktieägarna som önskar delta i 
valberedningen samt bolagets styrelseordförande.

Valberedningens ledamöter har nu utsetts baserat på ägarförhållandena per den 30 september 
2024. Björn Wittmark, utsedd av Late Harvest Wine Holding AB, Vin & Vind AB, Legendum 
Capital AB, är ordförande i valberedningen. De övriga ledamöterna är Carl-Michael Bergendahl, 
utsedd av Bergendahl & Son, och Magnus Malm, utsedd av Svolder. I valberedningen ingår 
också Anders Moberg, ordförande i Viva Wine Groups styrelse.

Valberedningen kommer att arbeta fram förslag till årsstämman 2025 avseende ordförande vid 
stämman, styrelse, styrelsens ordförande, styrelseledamöternas ersättning, revisor, arvode till 
revisor samt, i den mån så anses erforderligt, förslag till ändringar i nuvarande instruktion för 
valberedningen.

Årsstämman kommer att äga rum den 23 maj 2025 i Stockholm.

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till 
nominationcommittee@vivagroup.se.

Certified Adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.

För mer information, kontakta:
Linn Gäfvert, CFO Viva Wine Group
Tel: +46 730 86 89 90
Email: linn.gafvert@vivagroup.se

Om oss

Viva Wine Group är de nordiska monopolmarknadernas ledande vinkoncern med en stark 
position på den europeiska e-handelsmarknaden för vin. Vi är en entreprenörsdriven 
företagsgrupp med huvudkontor i Stockholm och som utvecklats genom organisk tillväxt och 
strategiska förvärv. Viva Wine Group utvecklar, marknadsför och säljer både egna och andras 
varumärken och erbjuder prisvärda kvalitetsviner från hela världen till konsumenter i Norden, 
Tyskland, Schweiz, Österrike, Tjeckien, Frankrike och Nederländerna. Hållbarhet är en av våra 
främsta drivkrafter och vi är ledande inom ekologiskt och etiskt certifierat vin. www.vivagroup.se
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